da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e IRM DE OLIVEIRA LTDA sob

CNPJ n.° 50.153.687/0001-73. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de

Material de Expediente, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Sào Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 37.050.55 (trinta e sete mil e cinquenta reais e

cinquenta e cinco centavos). DATA DO CONTRATO: 06 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA:
Início: 06 de fevereiro de 2025; Término: 06 de fevereiro de 2026. FONTES DE RECURSOS: 12

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 08 122 0004 PROGRAMA DE APOIO

[...]

06/02/2025

IRM DE OLIVEIRA LTDA sob CNPJ n.^ 50.153.687/0001-73.

ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento
de Material de Expediente, de interesse da Secretaria

Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga
do Maranhão/MA. VALOR: R$ 201.217,52 (duzentos e um

mil, duzentos e dezessete reais e cinquenta e dois
centavos). DATA DO CONTRATO: 06 de fevereiro de 2025.

VIGÊNCIA: Início: 06 de fevereiro de 2025; Término: 06 de

fevereiro de 2026. FONTES DE RECURSOS: 11

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO. 12 122 0005
PROGRAMA SUPORTE ADMINISTRATIVO.

[...]

através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e IRM DE

OLIVEIRA LTDA sob CNPJ n.^ 50.153.687/0001-73.

ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento
de Material de Expediente, de interesse da Secretaria

Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 119.160,52 (cento e dezenove

mil, cento e sessenta reais e cinquenta e dois centavos).
DATA DO CONTRATO: 06 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA:

Início: 06 de fevereiro de 2025; Término: 06 de fevereiro de

2026. FONTES DE RECURSOS: 13 SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE. 10 122 0021 PROGRAMA ACESSO

AS AÇÕES E SEV SAÚDE.